ニュースレポート

令和５年３月３０日

報 道 機 関  各 位

赤穂市消防本部 総務課 防災企画係

タイトル   赤穂市消防団 新消防団長の決定について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市消防団長の退任に伴う後任者の決定について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和５年３月３１日をもって赤穂市消防団吉田清光団長が退任され、それに伴い、

中村裕彦副団長が団長へ昇任されます。

中村副団長の後任として、粟井俊明第６分団長が副団長へ昇任されます。

中村裕彦新団長の経歴

昭和５４年 １月 １日～平成 ８年 ４月３０日 第７分団 団員

平成 ８年 ５月 １日～平成１８年 ９月３０日 第７分団 班長

平成１８年１０月 １日～平成２０年 ９月３０日 第７分団 副分団長

平成２０年１０月 １日～平成２５年 ３月３１日 第７分団長

平成２５年 ４月 １日～令和 ５年 ３月３１日 副団長

令和 ５年 ４月 １日～            団長

問い合わせ先

部課係名：赤穂市消防本部 総務課 防災企画係

担当者名：長田 文弘

電  話：43-6881               内線（ 521１ ）

F  A  X：45-0119

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） ○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市